

Kitt Nielsen

Emne: VS: Svar: Politikerspørgsmål Niels E. Bjerrum om Dumpede aviser. eDoc sag 2018-0086701

Fra: Jeanne Ditte Jensen **På vegne af** Anne-Sofie Degn

Sendt: 22. marts 2018 09:50

Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Emne: Svar: Politikerspørgsmål Niels E. Bjerrum om Dumpede aviser. eDoc sag 2018-0086701

Kære Niels E Bjerrum

Tak for din henvendelse fra den 10. marts 2018 til Teknik- og Miljøforvaltningen, hvor du spørger, hvad forvaltningen kan gøre ved de lokalaviser, der bliver dumpet på Grækenlandsvej. Jeg svarer, da spørgsmålet vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Jeg kan fortælle dig, at vi har været i kontakt med distributøren, som beklagede deres rod på vejen. De kunne samtidig fortælle, at firmaets interne procedurer ikke har været overholdt, og at medarbejderen, som havde denne rute, ikke længere er ansat i distributionsfirmaet.

Der har efter vores henvendelse været en chauffør ude på stedet for at fjerne de aviser, som eventuelt stadig lå der.

Jeg kan oplyse dig om, at vi også har modtaget en henvendelse fra Malene Pedersen, som vi har besvaret særskilt med de samme oplysninger om sagen.

Vi håber, at problemet nu er løst. Men måtte du have spørgsmål til den konkrete sag, er du velkommen til at kontakte mig.

Med venlig hilsen

Anne-Sofie Degn

Vicedirektør

Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)

Sendt: 10. marts 2018 14:10

Til: TMFKP Sekretariat [p.malene1](#)

Emne: Fwd: Dumpede aviser

Kære TMF,

Se nedenstående og vedhæftet - hvad kan der gøres?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af Københavns Borgerrepræsentation samt folketingskandidat (A)

Start på videresendt besked:

Fra: "Malene Pedersen"

Til: "Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)"

Emne: **Dumpede aviser**

Hej Niels

Jeg skriver til dig lidt som et desperat forsøg, da jeg ikke aner, hvor jeg skal henvende mig.

Måske dette er et helt forkert sted, men nu prøver jeg lige alligevel.

Sagen er, at der i nogle måneder nu, er blevet dumpet hundredevis af aviser (Amager Bladet) over for min bopæl.

Der ligger stakke efter stakke af aviser, og i dette vejr, går der nogle gange hul på poserne og så flyver der aviser rundt på gaden.

Jeg har forsøgt at få sagen opklaret af flere omgange. Jeg kontaktede Amager Bladet selv, som fortæller mig at problemet er hos dem der kører ud med aviserne.

Da jeg fik navnet på dem, har jeg prøvet at tage kontakt til dem ad flere omgange, men har intet svar fået.

Nu kan jeg så forstå hvorfor. Igår lykkedes det mig at fange to af avisbudene som fyldte aviser på deres vogn fra stakkene.

De fortæller mig, at det simpelthen er stedet hvor de henter de aviser de skal omdele. Så FK Distribution læsser simpelthen selv aviserne af til deres omdelere, måske mangel på andet sted at opbevare dem. Det er virkelig noget svineri - jeg har vedhæftet billeder af det.

Kan du hjælpe mig med, hvordan jeg kan få dette stoppet? Bliver ved med at løbe panden mod en mur...

Mvh Malene